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KALİTE KOMİSYONU 14.05.2019 TARİHLİ TOPLANTI TUTANAĞI 

1. YÖKAK değerlendirme heyeti tarafından üniversitemiz ile paylaşılan rapora göre şu 

kısımların güncellenmesine; 

a. 2. Kalite Güvence Sistemi bölümünün Doç.Dr. Dilek SÜREKÇİ YAMAÇLI ve 

Dr.Öğr. Üyesi H. Serkan AKILLI tarafından güncellenmesine, 

i. Stratejik hedef ve yol haritasında her bir hedef için ilgili birimin 

belirlenmesine ve bunun plana işlenmesine, 

ii. Stratejik hedeflerle ilgili detaylı bilgilere rehberde yer verilmesine, 

iii. Stratejik planlama ile ilgili görüşleri alabilmek adına önceki yıllarda 

bölümlere gönderilmiş olan maillerin; birimlerden istenilip ilgili kısma 

Doç.Dr. Dilek SÜREKÇİ YAMAÇLI kanıt olarak eklenmesine, 

b. 3. Eğitim Ve Öğretim bölümünün Dr.Öğr.Üyesi Bilge YALÇINDAĞ ve 

Dr.Öğr.Üyesi Asuman SAVAŞÇIHABEŞ tarafından güncellenmesine, 

i. 19 numaralı açıklama için senato kararlarının eklenebileceğine, 

ii. 21 numaralı açıklama için şu ana kadar sözlü olarak yapıldığına ancak 

bundan sonrası için uygun bir prosedürün hazırlanacağına,  

iii. 23 numaralı açıklama için bölümlerle görüşülüp detaylandırılmasına, 

iv. 25 numaralı açıklama için 2019 yılı aralık ayına kadar bir çalışma 

takvimi oluşturulmasına, 

v. 26 numaralı bölüm için sayıların Meltem Hanım’dan Dr.Öğr.Üyesi 

Asuman SAVAŞÇIHABEŞ tarafından talep edilmesine, 

vi. Öğrenci dekanlığı kurulması ile ilgili çalışmalar için bir takvim 

oluşturulmasına, 

vii. 30 ve 34 numaralı açıklama için Erdal Bey’den bilgilerin Dr.Öğr.Üyesi 

Asuman SAVAŞÇIHABEŞ tarafından talep edilmesine, 

viii. Öğrenci toplulukları ile ilgili bilgilerin Turan Bey tarafından 

Dr.Öğr.Üyesi Asuman SAVAŞÇIHABEŞ ile paylaşılmasına,  

ix. 32 numaralı bölüm ile ilgili bilgilerin Prof.Dr.Neriman İNANÇ 

tarafından Dr.Öğr.Üyesi Asuman SAVAŞÇIHABEŞ ile 

paylaşılmasına, 

c. 4. Araştırma-Geliştirme bölümünün Dr.Öğr.Üyesi Fatih KİRAZ tarafından 

güncellenmesine, 



i. 35 nolu açıklama için dış paydaş anket sürecinin devam ettiğinden; 

tamamlanmasının hedeflendiğinin belirtilmesine, ayrıca yine bu 

açıklama için Doç.Dr. Dilek SÜREKÇİ YAMAÇLI ile görüşülüp 

AKİB, KOSGEB vb. paydaşlarla ilgili görüşlerin detaylarının talep 

edilmesine, 

ii. 36 numaralı açıklama için NNYSEM birimi ile iletişime geçilip bu tarihten 

sonra planlanan eğitimlerin bilgisinin alınmasına, 

iii. 37 numaralı açıklama için BAP bağlantılı yapılan başvurular ve kabul edilen 

projelerin detaylarının paylaşılmasına, 

iv. 1. Kısımda istenilen kanıtlardan 6. Kanıt için araştırma geliştirme teşvik ve 

destek sistemi için BAP_dan bahsedilmesine,scı yayınlara ve yurtdışı 

konferanslara yapılan destekten bahsedilmesine, 

v. 1. Kısımda istenilen kanıtlardan 7. Kanıt için SCI yayınlara ve yurtdışı 

konferanslara yapılan destekten bahsedilmesine, 

vi. 1. Kısımda istenilen kanıtlardan 8. Kanıt için Prof.Dr.Neriman İNANÇ’dan 

TÜBİTAK projelerinden elde edilmiş olan SCI yayınların talep 

edilmesine, 

vii. 1. Kısımda istenilen kanıtlardan 9. Kanıt için böyle bir verinin 

bulunmadığının belirtilmesine, 

viii. 1. Kısımda istenilen kanıtlardan 10. Kanıt için ise yine TÜBİTAK projelerinin 

kanıt olarak gösterilmesine, 

ix. 2. kısımda istenilen kanıtlardan 1. kanıt ile ilgili bilginin Serkan Bey’den talep 

edilmesine,  

x. 2. kısımda istenilen diğer kanıtlar için web sayfasında yer alan ilanların 

araştırılmasına, 

xi. 40 numaralı açıklama için akademik performans değerleme formlarından 

bahsedilmesine, 

xii. 41 ve 42 numaralı açıklamaların göstergelere göre belirtilmesine, 

xiii. 4. kısımda istenilen kanıtlardan 1. kanıt için böyle bir sistemin bulunmadığı 

ama yapılmak istendiğinin belirtilmesine, 

xiv. 4. kısımda istenilen kanıtlardan 2. kanıt için özdeğerlendirme raporunda 

bulunan sayısal değerlerden yararlanılabileceğine, 

xv. 4. kısımda istenilen kanıtlardan 3. kanıt için yeni kurulmuş olmaları 

sebebiyle(NNYSEM dışında) böyle bir raporun mevcut olmadığının 

belirtilmesine, 



xvi. 4. kısımda istenilen kanıtlardan 4. kanıt için Prof.Dr.Neriman İNANÇ 

tarafından iletilecek olan bilgilerin sisteme işlenmesine ve yürütülmüş 

olan DEKKIM projesi için Doç.Dr. Onur GÖZBAŞI’Ndan bilgi 

alınmasına, 

xvii. 4. kısımda istenilen kanıtlardan 5. kanıt için henüz böyle bir iyileştirmenin 

bulunmadığına;bundan sonrası için çalışmalar yapılabileceğinin 

belirtilmesine, 

xviii. 4. kısımda istenilen kanıtlardan 7. kanıt için ilerleyen dönemlerde 

yapılabileceğinin belirtilmesine, 

xix. 4. kısımda istenilen kanıtlardan 8. kanıt için ise akademik teşviklerin mevcut 

olduğunun belirtilmesine, 

d. 5. Yönetim Sistemi bölümünün Prof.Dr.Neriman İNANÇ tarafından 

güncellenmesine, 

2. Kalite komisyonu organizasyon şemasının yeniden görüşülüp güncellenmesine, 

3. Prof.Dr.Neriman İNANÇ tarafından kalite komisyonu web sayfasında yer alan 

eksikliklerin giderilmesi için bilgi işlem departmanına bilgi verilmesine, 

4. Programların web sayfalarında yer alan ders planları ile Bologna sayfasında yer alan 

ders bilgilerinin tutarlılığının program yetkilileri tarafından kontrolünün sağlanmasının 

Prof.Dr.Neriman İNANÇ tarafından talep edilmesine, 

5. SWOT analizi ve anket sonuçlarının değerlendirilmesi ile ilgili olarak Dr. Öğr. Üyesi 

Ceren AYDEMİR ve Dr. Öğr. Üyesi Hayrettin UZUNOĞLU’nun 

görevlendirilmesine, 

6. Turan Bey tarafından bildirilen kütüphane bilgilerine ait istatistiklerin 

Prof.Dr.Neriman İNANÇ tarafından web sitesinde yayınlatılmasına, 

7. Prof.Dr.Neriman İNANÇ NNYSEM web sayfasının düzenlenmesi talebinde 

bulunulmasına 

Karar verilmiştir.   

 

 

 

 


